
Příkazní smlouva

Smluvní strany

město Sokolov,
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
IČO 00259586,
zastoupené starostou Bc. Janem Píckou,
(dále jen „příkazce'1)

a

Loketské městské lesy, s. r. o.,
se sídlem Dvory 31,357 33 Loket,
IČO 25213342,
zastoupená jednatelem Františkem Kolářem, 
bankovní spojení: ČS a.s. ,

učtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9153,
(dále jen „příkazník“)

uzavírají níže uvedeného dne podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") tuto příkazní smlouvu:

ČI. 1
Úvodní ustanovení

1.1 Příkazce je vlastníkem lesů nacházejících se na pozemcích:
Katastrální území

----------------- v--------------------- ------------------------------
Číslo pozemkové parcely

Sokolov 1508/1, 1508/2, 1510/2, 1763/1, 1763/4, 1763/5, 
1763/6, 1763/7, 1763/8, 2062/1,2062/6, 4021/1, 
4046/1,4092, 4097, 4100, 4108, 4021/239,
1762/1, 1762/6, 1762/7, 1763/17, 4021/252, 
4021/258,4046/8

Vítkov u Sokolova 436/1, 436/8, 436/9, 437/2, 437/3

Hrušková 1445, 1045

Dolní Rychnov 1057/1
(dále jen „Lesy").
1.2 Příkazník prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky podle této smlouvy, je dostatečně 

odborně způsobilý k plnění jejího předmětu, tj. je odborníkem ve smyslu § 2950 občanského 
zákoníku, pokud jde o předmět smlouvy, a má platnou licenci udělenou orgánem státní správy lesů 
pro výkon funkce odborného lesního hospodáře, a je oprávněn ji uzavřít a řádně plnit závazky v ní 
obsažené a k okamžiku uzavření této smlouvy' nebyl na jeho majetek prohlášen konkurs, nedošlo 
kjeho zamítnutí pro nedostatek majetku ani k zamítnutí insolvenčního návrhu proto, že jeho 
majetek nepostačoval k úhradě nákladů insolvenčního řízení, není v likvidaci a nemá daňové 
nedoplatky na území České republiky ani v zemi sídla nebo místa podnikání či bydliště.

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka zajišťovat pro příkazce plnění povinností vlastníka 
lesa podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „lesní zákon”) ve vztahu k Lesům a vykonávat pro

Stránka 1 z 6



příkazce v Lesích odborného lesního hospodáře, to vše tak, aby byl naplněn ucel podle § 1 lesního 
zákona.

2.2 Příkazce se zavazuje platit příkazníkovi za řádně vykonané činnosti podle předchozího odstavce 
odměnu podle čl. 6 této smlouvy a poskytovat mu potřebnou součinnost k plnění smlouvy,

ČL 3
Rozsah a obsah předmětu plnění

Příkazník sc zavazuje v rámci obstarání činností podle čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy plnit zejména tyto 
úkoly a povinnosti:
a) obnovovat Lesy podle § 31 lesního zákona;
b) provádět nezbytná opatření k předcházení a zabránění působení škodlivých činitelů na Lesy podle 

§ 32 odst. 1 lesního zákona;
c) provádět bezodkladná opatření k odstranění mimořádných okolností a nepředvídaných škod 

v Lesích a pro zmírnění jejich následků podle § 32 odst. 2 lesního zákona:
d) činit nezbytná opatření, aby lesní porosty v Lesích nebyly nepřiměřeně poškozovány zvěří;
e) činit nezbytná opatření ke zvýšení odolnosti Lesů a jejich stability podle § 32 odst, 5 lesního 

zákona;
f) provádět těžbu podle schváleného LHP nebo LHO a těžbu nahodilou podle § 33 lesního 

zákona, vč. nezbytné dopravy vytěženého dřeva na odvozní místo;
g) vést pro příkazce lesní hospodářskou evidenci o plnění závazných ustanovení plánu a evidenci o 

provedené obnově Lesů v jednotlivých porostech a souhrnné údaje podle této věty předávat 
orgánu státní správy lesů vždy do konce března za uplynulý kalendářní rok (§ 40 lesního zákona);

h) splnit povinnosti uložené příkazci jako vlastníku Lesů orgánem státní správy lesů;
i) plnit další povinnosti uložené vlastníku lesa lesním zákonem nebo jiným předpisem;
j) vykonávat funkci odborného lesního hospodáře podle § 37 lesního zákona.

ČI. 4
Nakládání s vytěženým dřeveni

4.1 Dojdedi v rámci plnění této smlouvy k těžbě či kácení dřeva, jc příkazník povinen toto dřevo od 
příkazce koupit nejméně za cenu v místě a čase obvyklou dle kvalit a sortimentů, nerozhodnedi se 
příkazce naložit se dřevem jinak.

4.2 Rozhodnedi se příkazce naložit se dřevem jinak podle předchozího odstavce, je příkazník povinen 
předat mu dřevo spolu s jeho evidencí na dohodnutém místě.

ČL 5
Povinnosti pří kázní ka a příkazce

5.1 Příkazník je povinen provést příkaz osobně. Příkazce nedovoluje, aby za sebe příkazník ustanovil 
náhradníka,

5.2 Příkazník je při plnění této smlouvy povinen:
a) řídit se pokyny příkazce a postupovat v úzké součinnosti s ním,
b) při plnění povinností podle této smlouvy dbát o to, aby nebyly ohroženy či poškozeny lesy 

sousedních vlastníků
c) postupovat s náležitou odbornou péčí a v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména 

lesním zákonem, vyhláškou č. 77/1996 Sb., vyhláškou č. 139/2004 Sb., vyhláškou č. 100/1996 
Sb., nařízení č. 147/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nařízením c. 308/2004 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, touto smlouvou, dobrými mravy a zájmy příkazce, které zná nebo 
musí prokazatelně znát,

d) oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistí při plnění příkazu nebo i mimo něj a jež 
mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce v rámci plnění předmětu smlouvy,

e) předat bez zbytečného odkladu příkazci podklady a věci, které za příkazce převzal při plnění 
příkazu podle této smlouvy,

f) vždy do 15 dnů od data kdy dojde k plnění dle předmětu smlouvy, písemně informovat 
příkazce o plnění příkazu podle této smlouvy. Tím není dotčeno právo příkazce žádat po 
příkazníkovi poskytnutí písemných informací kdykoli v době trvání této smlouvy,

Stránka 2 z 6



g) umožnit příkazci nahlédnutí do veškerých dokladů týkajících se plnění předmětu smlouvy za 
účelem kontroly plnění této smlouvy.

5.3 Příkazník i příkazce se zavazují poskytovat $i při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.
5.4 Bude-lí pro plnění některých povinností příkazníka podle této smlouvy potřeba, aby příkazce 

udělil příkazníkovi plnou moc, sdělí to příkazník příkazci písemně s uvedením důvodů a návrhem 
znění takové plné moci. Příkazce bez zbytečného odkladu plnou moc příkazníkovi udělí, nebo mu 
sdělí důvody, proč není možné plnou moc udělit.

5.5 Příkazce je povinen informovat příkazníka o všech vlastnických a podobných změnách či 
omezeních na pozemcích dle Čl. 1.1, včetně změn kultur, výměr apod,

Čl. 6
Odměna

6.1 Příkazníkovi náleží za činnosti vykonané pro příkazce podle této smlouvy odměna, jejíž výše se 
určí jako součin skutečně provedených prací či služeb a příslušných jednotkových cen prací a 
služeb, stanovených v ceníku prací a služeb, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její 
příloha č. I. K odměně sc připočtou režijní náklady ve výši 5 % odměny a DPH ve výši stanovené 
obecně závazným právním předpisem. Příkazník není oprávněn měnit ceník prací a služeb podle 
věty první bez předchozího písemného souhlasu příkazce;

6.2 Funkci odborného lesního hospodáře podle čl. 3 písm. j) této smlouvy se příkazník zavazuje 
vykonávat pro příkazce bezúplatně.

6.3 Odměna bude příkazníkovi hrazena měsíčně pozadu na základě jím vystaveného řádného 
daňového dokladu (dále jen „faktura") se splatností 30 dnů od jeho doručení příkazci. Povinnost 
příkazce plnit řádně a včas je splněna okamžikem odepsání příslušné částky z jeho účtu ve 
prospěch účtu příkazníka.

6.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu a musí k ní být přiložen 
soupis prací či služeb podle čl. 3 této smlouvy provedených příkazníkem v příslušném měsíci. 
Nebude-li faktura obsahovat náležitosti podle této smlouvy nebo příslušného právního předpisu, 
popř. bude vystavena předčasně, je příkazce oprávněn vrátit ji ve lhůtě 15 dnů od jejího obdržení 
příkazníkovi s uvedením chybějících náležitostí anebo nesprávných údajů. Doručením doplněné či 
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti.

6.5 Odměna podle tohoto článku se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, platná po celou 
dobu trvání smlouvy a zahrnující veškeré náklady příkazníka na provádění činností podle této 
smlouvy, zohledňující změny ccn vstupů a cenové úrovně. Příkazník potvrzuje, že výše odměny 
zahrnuje veškeré jeho náklady nezbytné pro řádné provedení všech činností specifikovaných v této 
smlouvě včetně veškerých předpokládaných rizik, vlivů, překážek a inflace a rovněž, nikoli však 
pouze, konzultační a poradenské činnosti kvalifikovaných specialistů a poradců příkazníka, dále 
pak náklady spojené se studiem a prověřením podkladů poskytnutých příkazcem pro plnění teto 
smlouvy, všech jednání podle smlouvy, mzdy, odměny, cestovné a stravné jakož i náklady na 
ubytování zaměstnanců příkazníka.

6.6 Výše odměny muže být změněna pouze v případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně sazby DPH.

Čl. 7
Doba trvání příkazu

7.1 Příkazník zahájí svojí činnost podle této smlouvy ihned po nabytí její účinnosti.
7.2 Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu určitou v trvání 2 let. Pokud žádná ze 

smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 30 kalendářních dnů před 
uplynutím doby trvání závazku podle první věty, že nemá zájem na dalším trvání této smlouvy, 
prodlužuje se smlouva za týchž podmínek o tutéž dobu.

7.3 Každá zc smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět $ jednoměsíční výpovědní dobou, 
která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena 
druhé straně.

Stránka 3 z 6



ČI. 8
Odstoupení od smlouvy

8.1 Příkazník je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-Ii příkazce opakovaně v prodlení s úhradou 
odměny po dobu delší než 30 dnů.

5.2 Příkazce je oprávněn od této smlouvy odstoupit,
a) poruši-li příkazník některou povinnost, uvedenou včl. 3 a čl. 4, a nezjedná nápravu ani po 

předchozí písemné výzvě příkazce ve stanovené přiměřené lhůtě k odstranění závadného 
stavu,

b) nemá-li příkazník uzavřenou pojistnou smlouvu podle čl. 11 této smlouvy nebojí nepředloží 
příkazci na jeho žádost,

c) bude-li proti příkazníkovi zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné 
lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude zamítnut 
proto, že majetek příkazníka nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního řízení, anebo 
příkazník vstoupí do likvidace,

d) poruší-li příkazník prokazatelné povinnost mlčenlivosti podle této smlouvy.
8.3 Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany 

odstupující doručeno druhé straně.
8.4 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty ani náhrady škody.
8.5 Ujednáními v tomto článku nejsou dotčena práva stran podle § 2440 a § 2443 občanského 

zákoníku.

Čl. 9
Úrok z prodlení, smluvní pokuta

9.1 Jc-Ii příkazce v prodlení s úhradou odměny příkazníka, je příkazník oprávněn požadovat po něm 
úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené předpisy práva občanského.

9.2 Příkazce je oprávněn požadovat po příkazníkovi zaplacení smluvní pokuty, a to bez ohledu na jeho 
zavinění,
a) v případě, že příkazník poruší jakoukoliv povinnost stanovenou v čl. 3 a 4 této smlouvy a 

nezjedná nápravu ani po předchozí písemné výzvě příkazce ve stanovené přiměřené lhůtě 
k odstranění závadného stavu ve výši 3000 Kč za každý případ porušeni povinnosti,

b) v případě, že příkazník poruší jinou povinnost podle teto smlouvy než povinnost podle čl. 3 a 
4, ve výši 1000 Kč za každý den prodlení s nápravou přes výzvu příkazce delším než 3 dny po 
obdržení takovéto výzvy.

9.3 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy příkazce do 15 dnů od doručení výzvy.
9.4 Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout í opakovaně, její celková výše není omezena.
9.5 Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody, způsobené porušením 

povinnosti, pro které je smluvní pokuta sjednána, bez ohledu na její výši.
9.6 Povinnost zaplatit smluvní pokutu trvá i po skončení této smlouvy či odstoupení od ní.
9.7 Příkazník považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se tímto práva 

domáhat se u soudu jejích snížení.

Čl. 10
Odpovědnost za škodu

10.1 Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, neslanoví-li 
smlouva jinak.

10.2 Příkazník odpovídá za škodu, která příkazci vznikne v důsledku vadného plnění, a to v plném 
rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která příkazci vznikla tím, že musel vynaložit náklady 
v důsledku porušení povinností příkazníka.

10.3 Bude-li příkazci udělena majetková sankce pro porušení nebo nesplnění jeho povinností v přímé 
souvislosti s porušením povinnosti příkazníka stanovené touto smlouvou, lesním zákonem či 
jiným předpisem, je příkazník povinen uhradit příkazci škodu vzniklou z tohoto titulu v plné výši.

Stránka 4 z 6



ČL 11 
Pojištění

Příkazník je povinen mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou příkazníkem příkazci či třetí osobě 
v souvislosti s výkonem jeho činnosti podle této smlouvy, a to s plněním ve výši nejméně I. 000 000 
Kč s maximální spoluúčastí 5 %. Příkazník je povinen udržovat vlastním nákladem pojistnou smlouvu 
po celou dobu trvání této smlouvy a kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy na žádost příkazce 
předložit pojistnou smlouvu nejpozdčji do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Pokud 
příkazník nebude mít uzavřenou pojistnou smlouvu podle tohoto článku, nebo pojistnou smlouval 
nepředloží na žádost příkazce, je povinen zaplatit mu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den 
prodleni, po který nebyl pojištěn v souladu s tímto článkem, nebo byl v prodlení s předložením 
pojistné smlouvy; čl. 9 odst. 9.3 až 9.7 se v tomto případě použijí obdobně.

ČL 12
Závěrečná ustanovení

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
uveřejní podle předchozí věty' příkazce bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů od uzavření 
smlouvy.

12.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení teto smlouvy není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství s výjimkou přílohy č. 1 - Ceník prací a služeb.

12.3 Příkazník dále prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění podle této 
smlouvy, žc mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu této smlouvy, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby 
předmět plnění podle této smlouvy provedl řádně, za dohodnutou a za podmínek sjednaných 
v této smlouvě.

12.4 Příkazník bere na vědomí, že je podle § 2 písni, e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s plněním této smlouvy.

12.5 V případě neplatnosti některého ustanovení této smlouvy, nebo v případě, že se některé 
ustanovení této smlouvy stane neplatným později, nemá tato skutečnost vliv na platnost této 
smlouvy a smluvní strany se zavazují, že budou jednal o změně takového ustanovení formou 
dodatku ke smlouvě tak, aby znění této smlouvy bylo v souladu s platnými právními předpisy.

12.6Právní vztahy smluvních stran se řídí právními předpisy platnými na území České republiky, 
zejména občanským zákoníkem.

12.7Tato smlouva muže být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

12.8Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.

12.9 Smluvní strany po přečtení léto smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

12.10 Nedílnou součástí teto smlouvy je příloha 

a) č. 1 - Ceník prací a služeb.

Stránka 5 z 6



Za příkazce: 

V Sokolově

Za příkazníka:
Ve Dvorech ^

František Kolář

Vt/ J/iLÚO(l/U sJ'tfj/tW/-/AA Zfrp# '/’č?/c^>£.&ť/9

P/\/čF /Ops. Ó&/S t. PAa/FJFA// V f3l! Sýč/y /2o/f.

Stránka 6 z 6



Dvory 31, 357 33 Loket
IČO: 2521 3342; DIČ: 156-25213342 

Strana 1 (celkem 3)

Loketské městské lesy, s. r. o.

Ceník prací a služeb platný od 1.1. 2018

NÁZEV PRAČE 
(SLUŽBY)

obnova lesa sadbou 
- první

obnova lesa sadbou
- opakovaná

podsadba
- první
sadba poloodrostků
-včetně dodání 
sazenic
sadba odrostků
-včetně dodání 
sazenic
dodávka sazenic
(tato nabídka platí pouze 
s prací) s listem o původu 
uznané porosty LO I a LO 3 5. 
vegetační stupeň 
podle potřeby HSdleSLTlze 
dodat OLLJVK, BŘ,

likvidace klestu

dočišťování ploch 
po tžžbe
příprava půdy pro 
přirozené zmlazení

SPECIFIKACE

sazečem
koutová sadba
jamky 25 x 25 cm
jamky 35 x 35 cm
sazečem
koutová sadba
jamky 25 x 25 cm
jamky 35 x 35 cm
jamky 35 x 35 cm
sazečem (totéž opakovaná)

dle normy 51-120 cm+

dle normy 121 cm+

dřev.

SM
BO
MD
JD
DB
BK

věk

2/3
2/3
2/2
2/3
2/2
2/0

výška
cm
35+
25+

35-50
35+
35
40

0
mm

5+
6+

stahování na hromady + pálení + 
ošetření ohniště
stahování na hromady nebo pruhy bez 
pálení
dodatečné pálení
bez likvidace materiálu
včetně likvidace materiálu
ručně v ploškách 35x35 cm

příprava půdy pro 
zalesňování sadbou
ochrana kultur
mechanicky

chemicky v pruzích
mechanizovaně v ploškách

ožínání v ploškách 0 60 cm
ožínání v ploškách 0 80 cm
ožínání v ploškách 0 120 cm
ožínání v pruzích
ožínání celoplošně ručně
ožínání celoplošně mechan.
ošlapávání
plasty včetně materiálu

JEDNOT
KY
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
m

nv

m
Nh
Nh
ks
ha
ks

ks
ks
ks
ks
ha
ha
ks
ks

JEDNOTKOVÁ 
CENA KČ

+DPH

21%



Dvory 31, 357 33 Loket
IČO: 2521 3342; DIČ: 156-25213342 

Strana 2 (celkem 3)

Loketské městské lesy, s. r. o.

NÁZEV PRAČE 
(SLUŽBY)

SPECIFIKACE JEDNOT
KY

JEDNOTKOVÁ 
CENA KČ

+DPH

plasty bez materiálu
rozsochami

ochrana kultur
chemicky

proti okusu - Morsuvin, Nivus
proti buřeni - Roundup
proti hlodavcům - repelenty
proti hlodavcům - návnady

proti klikorohu

mačem
postřik
výroba a kladení 
pastí

oplocování drátěná oplocenka min, výška 160 cm 
drátěná oplocenka min, výška 200 cm

výsek plevelných 
dřevin
ručně

výsek (vyřezání) plevelných dřevin
výsek (vyřezání) plevelných dřevin 
včetně snášení
výsek p.d. + chemické ošetření buřeň

výsek plevelných 
dřevin
mechanizovaně

výsek (vyřezání) plevelných dřevin

prostřihávky
prořezávky

ostatní pěstební 
práce
doěišťování porostů

ochrana lesa

V « V . V r yn Očistem přikopu

výsek (vyřezání) plevelných dřevin 
včetně snášení
mechanizovaně
vyřezání nežádoucích 
jedinců v kultuře

umělé
přirozené

ručním nářadím
mechanisovaně JMP, křovinořez
zásahy v pěstebně zanedbaných 
porostech
s ponecháním hmoty v hromadách, 
rozsah prací je podle počtu vyřezaných 
jedinců
ochrana kmenů repelenty
kladení lapáků na kůrovce, kácení, 
odvětvení, zakrytí
asanace lapáků mechanicky
asanace lapáků chemicky
asanace kůrovcového dříví • 
mechanicky
asanace kůrovcového dříví - 
chemicky
lapače - instalace nových
lapače - kontrola a výměna návnady
vyčištění stávajících příkopů od 
větví a jiných překážek ručně (±300 
m3/l km) 
vykopání nového *n 
příkopu v profilu:

ks
ks
ks
ha
ks
ks
ks
ks
ks

bm

Nh
Nh

Nh
Nh
Nh

Nh
Nh
Nh
Nh
Nh
Nh

ks
ks

ks
ks
m

m

ks
ks
bm

bm

21%

Loketski
telefon:__
Bank. spoj.

Isy s. 
fax:

r. o. - re 'onální certifikace lesu PE 
■ e-mail:\

Komerční banka a.s.; č. účtu:

-21-01/0211, spotfebitelsk^^ 
_ telefon lesní rada:p 
Obch. rejstřík: Krajsk

Žzec 046/C-o - C/2006 #7\ 

oddíl C vložka 9153 pefc*



Dvory 31, 357 33 Loket
IČO: 2521 3342; DIČ: 156-25213342 

Strana 3 (celkem 3)

Loketské městské lesy, s. r. o.

NÁZEV PRAČE 
(SLUŽBY)

Drobné lesní stavby
(orientační hodinová 
sazba)
Rozčlenění porostů
Zpřístupňování
porostů
Údržba rozdělovači 
sítě
Těžební práce

Harvestorové
technologie

Vyvážení vyvážecí 
soupravou Valtra

Přibližování

Odvoz

Manipulace

SPECIFIKACE

myslivecká zařízení, prvky 
rekreačního využití lesa, objekty 
meliorací, cest 

řezem
řezem a hrázkováním

JMP dle konkrétních podmínek , 
hmotnatosti a výkonových norem
tčžba, manipulace, vyvážení OM, 
velké a střední stroje
Malé stroje, Sampo
šetrná technologie vůči
půdě,porostům a cestám využitelná
pro krácenou hmotu
koně
UKT
lanovky a ostatní speciální 
činnosti

OM na MS,

manipulace na MS a OM 
manipulace VM

JEDNOT
KY
hod

Nh
Nh
Nh
hod

Nh

m

m
m

Nh
Nh
m

m

m

JEDNOTKOVÁ 
CENA KČ

+DPH

r

21%

Hodinové sazby
Ruční práce
Práce se zádovým postřikovačem
Práce s JMP
Práce s křovinořezem
Práce s UKT + valník, radlice
Práce s UKT + štěpkovač, rotavátor
Práce s malotraktorem + valník, radlice
Práce s malotraktorem + rotavátor, mulčovač
Práce parkových sekaček

V Lokti 5.12.2017

František Kolář 
jednatel, ředitel LML

-01/0211, spotřebitelský 
telefon lesní rada: ■■■■■, 

rejstřík: Krajsk^ou^wizni,

Loketské městské lesy s. r. o. 
telefon: fax:
Bank. spo^Komercni


